
Z Á P I S    A   U S N E S E N Í  

ZE ZASEDÁNÍ RADY OBCE ČELADNÁ  Č. 2 ZE DNE 8.12.2022 

ZAHÁJENÍ: 9.00 HOD.  

PŘÍTOMNI:  Lukša, Golová, Bajgar, Kubica Magnusková, Otava 

 

1. Rada schvaluje program zasedání rady č. 2, který je totožný s následně 

projednávanými body.  

 

Pro: 5    Proti:  0    Zdržel se: 0 

 

2. Rada schvaluje uzavření provozu Obecního úřadu v Čeladné od 22.12.2022 do 

2.1.2022. 

 

 

Pro: 4    Proti:  0    Zdržel se: 1 

  

3. Rada schvaluje zapojení obce do organizačního zajištění akce „Tradiční obecní ples“ 

dne 14.1.2023 a schvaluje úhradu nákladů spojených se zajištěním a průběhem této 

akce.  

 

Pro: 4    Proti:  0    Zdržel se: 1 

 

4. Rada obce schvaluje poskytnutí jednorázových finančních darů pro členy výjezdové 

jednotky Sboru dobrovolných hasičů (dle seznamu velitele SDH) jako ocenění jejich 

činnosti v dobrovolnické aktivitě pro obec za léta 2021-2022. 

 

 

Pro: 4    Proti:  0    Zdržel se: 1 

 

5. Rada schvaluje Dohodu o provedení hudební produkce uzavřenou mezi obcí Čeladná, 

se sídlem 73912  Čeladná č. 1, IČ: 00296571 jako pořadatelem a panem Jindřichem 

Michnou, bytem 73912  Čeladná č. 622 jako účinkujícím, na zajištění  hudebního 

doprovodu k tradiční akci obce „Zpívání u vánočního stromu“. 

 

Pro: 5    Proti:  0    Zdržel se: 0 

 

 

Z Á P I S    A   U S N E S E N Í  

ZE ZASEDÁNÍ RADY OBCE ČELADNÁ  Č. 2 ZE DNE 8.12.2022 



 

 

 

6. Rada schvaluje Licenční smlouvu uzavřenou mezi POLAR  Televize Ostrava, s.r.o., se 

sídlem Boleslavova 710/19, 70900  Ostrava-Mariánské Hory, IČ: 25859838 jako  tv 

POLAR, poskytovatelem  a obcí Čeladná,  se sídlem 73912  Čeladná č.1, IČ: 

00296571 jako nabyvatelem, dle přílohy k tomuto bodu jednání.  

 

 

Pro: 4    Proti:  0    Zdržel se: 1 

 

7. Rada schvaluje Dodatek č. 9 ke smlouvě o dílo, uzavřený mezi společností AVE CZ 

odpadové hospodářství, s.r.o., se sídlem Pražská 1321, 10200  Praha 10, IČ: 49356089 

jako dodavatelem a obcí Čeladná, se sídlem 73912  Čeladná č. 1, IČ: 00296571 jako 

objednatelem, dle přílohy k tomuto bodu jednání.  

 

 

Pro: 4    Proti:  0    Zdržel se: 1 

 

8. Rada projednala a vzala na vědomí Protokol o kontrole provedené na základě Pověření 

ze dne 7.11.2022, kdy předmětem kontroly byl výkon přenesené působnosti na úseku 

matrik.  Kontrolu provedla matrikářka Městského úřadu ve Frýdlantě nad Ostravicí, tj.  

pověřeného úřadu s rozšířenou působností.  

 

Pro: 4    Proti:  0    Zdržel se: 1 

 

 

9. Rada schvaluje cenu vstupného pro Památník Josefa Kaluse  od roku 2023 ve výši 50,- 

Kč / 1 osoba.  

 

Pro: 4    Proti:  0    Zdržel se: 1 

 

10. Rada schvaluje seznam knih navržených k odpisu, dle přílohy k tomuto bodu jednání.  

 

Pro: 4    Proti:  0    Zdržel se: 1 

 

11. Rada schvaluje zakoupení propagačních předmětů od společnosti Radas Colletction 

Stil, s.r.o., se sídlem Střítež u Českého Těšína, dle přílohy k tomuto bodu jednání.  

 

Pro: 4    Proti:  0    Zdržel se: 1 

 

Z Á P I S    A   U S N E S E N Í  

ZE ZASEDÁNÍ RADY OBCE ČELADNÁ  Č. 2 ZE DNE 8.12.2022 



12. Rada schvaluje odměnu pro ředitelku příspěvkové organizace Základní škola Čeladná, 

dle přílohy k tomuto bodu jednání.  

 

Pro: 4    Proti:  0    Zdržel se: 1 

 

13. Rada schvaluje Čestné prohlášení, které uzavírá vlastník objektu a pronajímatel a 

nájemcem objektu za účelem možnosti sjednání  smlouvy s dodavateli energií.  

 

Pro: 4    Proti:  0    Zdržel se: 1 

 

14. Materiály předsedy finančního výboru 

 

- Rada schvaluje Jednací řád finančního výboru  

- Plán veřejnosprávních kontrol obce Čeladná pro rok 2023-2026 

- Plán kontrol a práce finančního výboru na rok 2023, s upřesněním konkrétního 

složení jednotlivých pracovních skupin 

 

Pro: 4    Proti:  0    Zdržel se: 1 

 

15. Materiály předsedy kontrolního výboru 

- Rada schvaluje Plán práce kontrolního výboru zastupitelstva obce Čeladná na rok 

2023 

- Rada bere na vědomí Zápis z Jednání kontrolního výboru zastupitelstva obce ze 

dne 23.11.2022, dle přílohy k tomuto bodu jednání.  

 

Pro: 4    Proti:  0    Zdržel se: 1 

 

16. Rada zmocňuje starostu obce  k jmenování tří členů školské rady za  obec Čeladná, tj. 

za zřizovatele příspěvkové organizace. Rada vzala na vědomí jmenování pana Pavla 

Lukši, Kamila Otavy a Ivety Kubica Magnuskové členy školské rady.  

 

Pro: 4    Proti:  0    Zdržel se: 1 

 

17. Rada schvaluje rozpočtová opatření obce dle přílohy k tomuto bodu jednání.  

 

Pro: 4    Proti:  0    Zdržel se: 1 

 

18. Rada schvaluje prodloužení nájemní smlouvy bytové jednotky v čp. 715 s nájemcem 

Ing. Jiřím Veverkou  do 31.12.2024. 

 

Pro: 4    Proti:  0    Zdržel se: 1 

Z Á P I S    A   U S N E S E N Í  

ZE ZASEDÁNÍ RADY OBCE ČELADNÁ  Č. 2 ZE DNE 8.12.2022 



 

19. Rada schvaluje Smlouvu o dílo č. 115L2022 uzavřenou mezi obcí Čeladná, se sídlem 

73912  Čeladná č. 1, IČ: 00296571 jako objednatelem a společností SPORTOVNÍ 

PODLAHY ZLÍN, s.r.o. . se sídlem Mostní 5552, 76001  Zlín, IČ: 22560191 jako 

zhotovitelem, dle přílohy k tomuto bodu jednání.  

 

Pro: 4    Proti:  0    Zdržel se: 1 

 

 

 

20. Rada schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování právních služeb ze dne  

16.8.2021, uzavřené mezi společností Frank Bold Advokáti, s.r.o., se sídlem Údolní 

33, 602 00  Brno, IČ: 28359640 jako advokátní kanceláří a obcí Čeladná, se sídlem 

73912  Čeladná č. 1, IČ: 0029571 jako klientem, dle přílohy k tomuto bodu jednání.  

 

Pro: 4    Proti:  0    Zdržel se: 1 

 

 

21. Rada uděluje MŠ Čeladenská beruška, p. o. povolení výjimky z nejvyššího počtu dětí 

od 1.1.2023 z důvodu vysokého počtu žádostí o přijetí spádových dětí starších tří let.  

 

 

Pro: 4    Proti:  0    Zdržel se: 1 

 

 

22. Rada  schvaluje pojistnou smlouvu č. 706-54588-19 o pojištění majetku podnikatelů, 

uzavřenou mezi obcí Čeladná, se sídlem 73912  Čeladná č. 1, IČ: 00296571 jako 

pojištěným a společností Generali Česká pojišťovna, a.s., se sídlem Spálena 75/16, 

Praha 1- Nové Město, IČ: 45272956 jako pojišťovnou, dle přílohy k tomuto bodu 

jednání.  

 

Pro: 4    Proti:  0    Zdržel se: 1 

 

 

23. Rada rozhodla nerealizovat investiční akci: ČOV Čeladná – rekonstrukce“, a to 

z důvodu vyšší než původně předpokládané ceny a z důvodu nízké výše poskytnuté 

dotace ( 30%) na spolufinancování této akce.  

 

Pro: 4    Proti:  0    Zdržel se: 1 

 

Z Á P I S    A   U S N E S E N Í  

ZE ZASEDÁNÍ RADY OBCE ČELADNÁ  Č. 2 ZE DNE 8.12.2022 



 

24. Rada schvaluje rozpočtová opatření dle přílohy k tomuto bodu jednání.  

 

 

Pro: 4    Proti:  0    Zdržel se: 1 

 

 

 

25. Rada pověřuje starostu/místostarostu obce podpisem všech smluv a dokumentů 

přijatých tímto usnesením rady obce.  

 

Pro: 4    Proti:  0    Zdržel se: 1 

 

 

 

Ukončeno: 11.00 hod.  

Zapsali: Lukša, Golová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z Á P I S    A   U S N E S E N Í  

ZE ZASEDÁNÍ RADY OBCE ČELADNÁ  Č. 2 ZE DNE 8.12.2022 



 


